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IDP-31150

Industrianpassad monitor

IDP-31150-P40DVB1G

« Anpassad for lattare miljoer
« 10 fingrars multitouch
e 4:3 Format

- 151-

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

MONITOR

Displaystorlek

Displayupplosning

Displayformat

Betraktningsvinkel

Touchscreen

Antal farger display

Bakgrundsbelysning

Luminans

Kontrast

IN-'UTGANGAR

1/0-portar - USB Host

ALLMANNA DATA

Godkénnanden
IP-klass

Bredd

Djup

Héjd

15"

1024x768

4:3

80/80

P-cap Multitouch
16,2

LED LCD

400 cd/m?

800:1

CE, FCC, RoHS
IP5X

354,7 mm

46 mm

278,7 mm

ADMVNTECH

Enabling an fntelligent Planed




Material Frontram

Material Kapsling

Vikt

Effektforbrukning
Mandverspénning
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Temperaturomrade lager fran
Temperaturomrade lager till
Luftfuktighet

Kylning

Montering

Aluminium
Zinkplaterat stal
3,49 kg

18 W

12V DC

0°C

40°C

-20°C

60 °C

10-90% RH @40°C
Flaktlos design

Vagg/VESA
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